
obec pekohrad

Petrohrad č.p.,146,439 85 Petrohrad

Název žadatele: SH ČMS - Sbor dobrovolnÝch hasičů Petrohrad

Sídlo /bydliště žadate|e:

obec: patrohrad

Čási obce |PSČ): Petrohrat\,439 85
||ice,. Pen,ohrad
č,p,: l16
Tel/mob, ó04 610 26l
E-ma|l,, z,e l k i(i)se anm, c z

lUO/HC; 65108043
)lČ:
číslo účtu : Vedené u:

Čast n: Úoaje o žadateli

U právnické osoby 1méno a příjmení osoby zastupující právnickou osobu (statutární zástupce) a doklad

o tomto opráVnění (výpis z obchodního rejstříku, Zápis Z Valné híomady)

Jméno a příjmení,

0bec:

obce (PSČ):

lice:

,p.:

Část B: Specifikace účelu a odůvodnění žádosti o dotační přispěvek

Název prqektu:

Celoroční činnost spolku sH ČMs - Sbor dobrovolných hasičů Petrohrad

Zahájení projektu: 1,1. 2023 Ukončení projektu: 31,1. 2023

Jméno a příjmení: Maňin Zelenka

Funkce starosta

Adresa pro zasílání korespondence (vyplní žadatel pokud, se liší od adresy síd|a



Stručný popis a cí|e projektu:

Rádi bychom Vaší podpory využi|! na celoroční činnost našeho spo|ku.

Náš pobočný spolek se primárně zabývá sportovní činnostía ochranou obyvatel za mimořádných

událostí. 5nažíme se být aktivní také ve společenském a kultu rním prostředíobce Petrohrad, Jsme po

celý rok nápomocni Všem místn ím spolkům a obci Petrohrad při pomoci organizování akcívšeho

druhu.

V letošnim roce bychom rádi mimo jiné UspořádaIi tradiční Rozloučení s prázdninami, Hasičskou soutěž,

spoIuorganizovali Spo|kový p|es. Také bychom rádi pokračovali v drobných opravách naší zák|adny a vybaviIi ji i

poťebným spotřebním užilkovým materiá|em. Samozřejmě bychom rádi dokoupili potřebný oděV pro

dobrovolníky.

Cílová skupina (např, akce určena pro xxx účastníků z toho xxx mládeže do 18let xxx seniorů atd,):

Na celoroční činnosti se podíIejí především osoby produktivního VěkU, senioři a mládež cca 30 osob

Na Veřejných kulturních akcích se podílí děti, mládež, osoby produktivního Věku a senloři cca 50 osob

požadovaná částka:

55 000,-Kč
Celkové náklady na prolekt: 65 000 Kč

Počet osob podí|ejících se na realizaci pqektu: 7

Kontakt na odpovědnou osobu

Mob.: 604 610 2ó1

e-mai|: zelki@seznam"cz

Cást C: Doplňující údaje.

Písemný souhlasžadatele s užitím osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000

Sb. o ochraně osobních údajů a o změně něktených zákonů, v platném znění

Souh|asím s Užitím osobních údajů ve smyslu zákona č-'101/2000 Sb, o ochraně osobnich údajů a o změnó

něktených Zákonů, Uvedených V této žádosti, jejích povinných přílohách, ve smlouvě o poskytnutí dotačního
příspěVku a při pInění povinnostíz ní plynoucích,

Čestné prohlášení



Prohlašuji, že nemám diuh vůči Obci Petrohrad a zachyceny daňové nedoplatky, nemám splatný nedoplatek na

po]istném a na penálé na Veřejné zdravotní pojištěn í ani na pojistném a na pená|e na sociální zabezpečénía

přispěvku na státní po|itlkU zaměstnanosli.

Závěrečné prohlášení

ProhIašuji, že jsem osoba odpovědná za projekt a že Všechny informace uvedené v této žádosti jsou pravdtvé a
jsem si Vědom/a píáVních dťrs|edků nepravdivého čestného prohlášení, a to na možnost postihu die Zákona č,

250/20,16 Sb,, o odpovědnosli za prestu pky a říZen í, pokud by se vzhIedem k okolnostem nejedna Io o trestný čin,

V Černčicích. Dne 23,1.2023.

Část D; Povinné přílohy k žádosti

a) Kopie registrace právní subjektivityžadalele ( u právnických osob výpis ze spolkového rqslříku. Fyzická osoba

se před podpisem sm|ouvy žádosti o dotačn í příspěvek prokáže platným občanským průkazem.

b) souhlas se zverejněnim žádosti na internetových stránkách obce Pehohrad.

c) Plná moc osoby zastupujíciho žadatele ( pokud bude poťebná k podpisu sm|ouvy)

d) Podrobný předběžný rozpočet projektu /činnosti

Den vyhotovení žádosti ; 23j.2023 Jméno a přijmení žadak

'
l\larlin zelenka - starosta



Rozpočet SDH Petrohrad

Materidl
dnry ( akce )

V Petrohradě 25.1.2023

síarosta: Martin zelenka

20 000 ,-

15 000 ,-



T€nlo Výpis etektloni.ky podepsal "MĚsTsKÝ soUD v PRAzÉ" díe 27.12923 V 05:30:26, EPvid:zYDxYÍEsTYHlwcF8LQy8lA

úplný výpis
Ze spolkového rejstříku, Vedeného

Městskýnr soudem V Praze
oddíl L, Vložka 36156

Sídlo: Petrohrad,

Datum zápisu: 1, ledna 2014

Datum Vzniku: 13, června 1996

spisová Značka: L 36156 Vedená u N/ěstského Soudu V Praze
zapsáno 1, ledna 201-4

zapsáno 1 ledna 2014
NázeV: Sdíužení hasičů Čech, Moravy a slezSka Sbor dobrovolných hasičů

zapsáno ]., ledna 2014

sH čMs - sboúónróvóiňycn nasřů pátróňrao 
V'mazáno 16' ÚnoÍa 2016

Zapsáno 16, února 2016

Zapsáno 1. ledna 20].4

vymazáno 16, února 2016
č.p, 146, 439 85 Peťohrad

zapsáno 16. únoía 2016

ldentiíikační číslo: 651 08 043

Právní íorma: Pobočný spolek
zapsáno 1. ledna 2014

zapsáno 1, ledn4 4I!
účel:

činnost V oblasti protipožární ochrany
zapsáno 16, února 2016

vymazáno 12. června 2019
cílem činnosti SH ČMS ]e: a)spolupůSobit při Vytváření podmínek k účinné
ochraně života a zdraví občanŮ a majetku před požáry a při poskytování pomoci
při živelních pohromách a jiných Událostech, při nichž je V nebezpečí život, Zdraví
nebo majetek (dále jen mimořádné události) b)Vytvářet podmínky pro činnost S
dětmi a mIádeží, podpoíovat Zdravý rozvoj jeJich oSobnosti, Zejména pak jejich

psychických, intelektuálních, mravních, soclálních atyzických schopností, VéSt

mladé č|eny k odpovědnosti za rozvoj sVé osobnosti, úctě k Vlasti, přííodě a
ce|émU Iidskému Společenství jako i k dodržování preventivně výchovných zásad
v oblasti požární ochrany, ochrany obyvatelstva a dalších mimořádných událostí
c)podporovat VšeobecnoU sportovní činnost s\^ých členů s ohledem na zdravý
rozvoj jejich oSobnosti, jejich intelektuálních a těleSných Schopností, zvyšování
íyzické kondice v duchu zásad sportu pro všechny a Zdíavého životního sty|u,

sportovní reprezentaci a přípravu na nj a Vytvářet podmínky pro tuto činnost
d)organiZovat a podporovat Výkon dobrovolnictví,

zapsáno !?. června 20]"9

Název neivvššího--.-,' -'''-- - valná hrotnada
oíganu:

Zapsáno 16. února 2016

Výbor sboru:
staroSta:

PETR KUNC, dat. nar. ].6. záŤí t960
cpl3ru3' B5 Peil-ohrad
Den Vzniku funkce: 10, |edna 2015
oen zániku f,rnkcelz6, |edna 2019

Údaje p'atné ke dni: 27, ledna 2023 03:52 1,12



Den Vzniku členství: 10. ledna 2015
oerr z-anit<u etensrur,, zo. teona zors

oddí| L, Vložka 36156

žapsáno 16. února 2016
Vymazáno 12. června 2019

počet členů:
zapsáno 16. února 2016

Vymazáno L2, června 2019
způsob jednání: za Výbor sboru jedná staíosta, VeIiteI nebo něktený Jiný pověře!ý člen Výboru

. Zapsáno 16, února 2016
vymazáno 1-2, června 20!9

starosta:
stafosta:

MART|N ZELENKA, dat. nar. 2. prosince ]"970

č, p. 104,439 85 Petíohíad
Den vzniku funkce: 26, ledna 2019
Den Zánjku funkce: 25. ledna 2020

zapsáno 12. června 20],9
vymazáno 18. června 2020

starosta:
MART|N ZELENKA, dat. nar. 2. prosínce l"970
č,p. 104, 439 85 Petrohrad
Den Vzniku íunkce: 25. ledna 2020
Den vzniku členství: 25. ledna 2020

Zapsáno 18. června 2020
počet členů:

zapsáno L2. čeŇna 2019
Způsob jednání: Stařosta jedná jménem sboru, a to V sou|adu s rozhodnutím Valné hromady a

výboru sboru' 
zapseno Lz.června 201-9

zakladatel:
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, lČ,. oO4 42739 '^

Římská 2].35/45, Vinohrady, 120 00 Praha
Zapsáno ]", ledna 2014

Údaje platné ke dni: 27. ledna 2023 03:52 212



SH ČMS - Sbor dobrovoiných hasičů Petrolrrad
Pctrohrad l46
4.]9 ll5 Petroh rad

obec petrohrad
Petrohrad 146
439 85 Petrohrad

Věc: Souhlas se zveřejněním na internetu.

Pobočný spolek SH ČMS - Sbor <tobrovolných hasičů Petrohrad souhlasí se zveřejněním
žádosti o dotace z rozpočtu obce Petrohrad na rok2023 na internetových stránkách Obce
Petrohrad.

V Čeínčicich dne 23,1,2023


